Uvelse Kgbmandens Venner - Arsregnskab 1.1.2022-31.12.2022

Driftsregnskab Indtaegter
Indbetaling medlemmer 4.200
Reklameskilte 4.000
Salg ¢l og vand 114
Arbejdsdag

NUVEL

Ukrudtsmiddel
Skilt retur
Fgrste sgndag i advent

Generalforsamling

Gebyr

lalt 8.314
Aret resultat 4.046
Balance Aktiver
Bankholdning 26.638
Kasse 0

Egenkapital primo 2022
Skyldig omkostninger (gavekort Aparken)
Arets resultat

lalt 26.638

Henning Thorsen (sign.) / Peter Frederiksen (sign.)

Kasserer Revisor

Udgifter

90
1.850
149
916
962

300

4.268

Passiver

6.992
15.600
4.046

26.638



